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Hur Sinfras ramavtalsleverantörer påverkas av coronaviruset (Covid -19) 
Rapport vecka 16 

Rapporten är baserad på en lägesmätning hos Sinfras ramavtalsleverantörer, varav Sinfra 

varit i kontakt med flertalet för att sammanfatta lägesbilden. Både produkt- och 

tjänsteleverantörer innefattas i rapporten.  

Allmänna åtgärder 

De tillfrågade leverantörerna är överens om att det krävs en försiktig strategi för att minska 

riskerna för spridning av coronaviruset (Covid -19). Säkerhet och hälsa för kunder, anställda 

och deras familjer är helt avgörande för företagen. Samtliga leverantörer agerar helt utifrån 

råd och rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och beslutar utifrån detta hur 

instruktioner skall utformas för att säkerställa att rekommendationerna följs. 

Samtidigt försöker man balansera verksamheten på ett sätt som gör att man fortfarande kan 

upprätthålla produktion och leveranser så störningsfritt som möjligt. 

Nuvarande kapacitet  

Trots den rådande situationen har så gott som samtliga tillfrågade leverantörer redovisat 

fullt operativa resurser både med avseende på produktionskapacitet, lager i balans och full 

servicegrad till sina kunder. Endast någon enstaka leverantör aviserar förseningar och då 

endast inom vissa produktgrupper, främst orsakade av uteblivna leveranser från nedstängda 

fabriker i södra Europa. 

Grossistleverantörerna aviserar som tidigare fortsatt brist på skydds- och 

säkerhetsprodukter. Sjukskrivningstalen är fortfarande höga på många håll, dock inte värre 

än att godtagbar servicegrad kan upprätthållas genom omprioriteringar i företagen.  

Leveransförseningar till följd av fördröjda gränspassager 

Som Sinfra tidigare rapporterat har leveranstiderna ökat där gränspassager fortfarande tar 

längre tid än normalt. Dock kan lastbilstranstransporter ske i stort sett problemfritt genom 

hela Europa, där endast Serbien stängt sina gränser helt. 

Observera att ovanstående är en analys av nuläget som mycket snabbt kan förändras.  
 

 

 

 

 

 


